
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, 
ŠUMARSTVA I VODNOGA 

GOSPODARSTVA 
2589 

Na temelju članka 68. stavka 5. Zakona o lovstvu (»Narodne novine«, br. 140/05.) ministar 
poljoprivrede, šumarstva i vodnoga gospodarstva donosi 

PRAVILNIK 

O IZMJENI PRAVILNIKA O UVJETIMA I NAČINU LOVA 

Članak 1. 

U Pravilniku o uvjetima i načinu lova (»Narodne novine«, br. 62/06.) u članku 13. stavak 2. 
mijenja se i glasi: 
»Lovačka iskaznica izdaje se s rokom važenja od 5 godina, uz važeću identifikacijsku 
markicu koja se izdaje za pojedinu lovnu godinu.« 

Članak 2. 

U članku 18. stavak 2. mijenja se i glasi: 
»Lovci su dužni ishoditi lovačke iskaznice do 1. travnja 2007. godine.« 

Članak 3. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom objave u »Narodnim novinama«. 
 
Klasa: 011-02/06-01/3 
Urbroj: 525-13-06-1 
Zagreb, 23. listopada 2006. 

Ministar 
Petar Čobanković, v. r. 

 


	MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, ŠUMARSTVA I VODNOGA GOSPODARSTVA
	PRAVILNIK
	O IZMJENI PRAVILNIKA O UVJETIMA I NAČINU LOVA



